Art. 4.) Dopelnienie niniejszego rozkazu naszego, który zupełną moc i skuteczność zachowa, dopóki osobne prawo, w myśl powołanego wyżej artykułu 10. statutu organicznego, wydaniem nie zostanie, namiestnikowi naszemu Królestwa Polskiego polecamy.

Dan w Petersburgu d. 11. (23.) kwietnia 1833 roku. (Podpisany) Mikołaj.

Postanowieniem rady administracyjnej królestwa z d. 6. (18.) kwietnia r. b. wolność trudnienia się po wsiach i miastach fabrykacją, handlem i szynkiem trunków krajowych, paleniem wódki i warzeniem piwa na rzecz dworów, tudzież, dystylacją wódek w urzędzonych na ten cel fabrykach, stosownie do postanowienia z d.